
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

На основу члана 18 "Закона о стечајном поступку" достављамо месечни извештај. Месечни извештај из става 8. овог члана садржи:

1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:

Ст. 30/09

13.04.2020.

Д.П. "ПУСТА РЕКА" ПОЉОПРИВРЕДНО-
ИНДУСТРИЈСКИ КОМБИНАТ У СТЕЧАЈУ

01.07.2019. 30.09.2019.

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

1

 3.

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена

0,00

 1.

Некретнине, постројења и опрема

Имовина

370,34

0,00

Залихе

190.262,50

Готовина и готовински еквиваленти

1а

 4.

Укупно без депозита

 5.

210.000,00

Друга финансијска средства (удели и акције)

80.104.040,17

Потраживања

79.703.407,33

 2. Депозит (продаја имовине, закуп)

На дан

 6.

01.07.2019.

Коментар

Почетни стечајни биланс пренет је из претходног извештајног периода. Имовину стечајног дужника чине некретнине, земљиште и
потраживања. Објекти стечајног дужника налазе се  на различитим локацијама у Бојнику и Прокупљу. Непокретна имовина  стечајног
дужника се налази у више катастарских општина и то: КО Бојник, КО Дубрава, КО Горње и Доње Куњувце, КО Зелетово, КО Плавце, КО
Ђинђуша, КО Оране, КО Брестовац. РГЗ Служба за катастар непокретности Бојник је у поступку устројавања катастра непокретности
раздвојила друштвено од државног земљишта. Након овог поступка сразмерно уделу, укупна површина земљишта у својини стечајног
дужника износи 177 хектара 22 ара и 89  метара, на територији Општине Бoјник.
Позиција 1. - Готовина и готовински еквиваленти:
Стање на текућем рачуну стечајног дужника код Банке Поштанска Штедионица а.д., Београд, износи 370,34 динара.
Позиција 3. - Потраживања стечајног дужника из претходног периода износе 210.000,00 динара.
Позиција 5. - Друга финансијска средства (удели и акције): 100% удела у "Сервис" доо Бојник износи 190.262,50 динара.
Позиција 6. - Некретнине, постројења и опрема: Процењена вредност некретнина, постројења и опреме стечајног дужника износи
79.703.407,33 динара.
Укупна вредност имовине стечајног дужника, на дан 01.07.2019. године, износи 80.104.040.17 динара.

1Д.П. "ПУСТА РЕКА" ПОЉОПРИВРЕДНО-ИНДУСТРИЈСКИ КОМБИНАТ У СТЕЧАЈУ - Извештај за  јул - септембар 2019.



Укупно

Коригована вредност
имовине

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370,34

210.000,00

0,00

190.262,50

79.703.407,33

Повећање вредности имовине због накнадно пронађене имовине или производње

Износ повећања по
процењеној вредности

Готовина и готовински еквиваленти

Потраживања

Залихе

Друга финансијска средства (удели и акције)

Некретнине, постројења и опрема

Имовина

 3.

 4.

 5.

 1.

 2.

0,00 80.104.040,17

1б

У извештајном периоду није било повећања вредности имовине због накнадно пронађене имовине.

Коментар

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

Коригована вредност
имовине

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370,34

210.000,00

0,00

190.262,50

79.703.407,33

0,00 80.104.040,17

Имовина
Износ смањења по

процењеној вредности

Готовина и готовински еквиваленти

Потраживања

Залихе

Друга финансијска средства (удели и акције)

Некретнине, постројења и опрема

Укупно

1в

Коментар

У извештајном периоду није било умањења по основу преноса без накнаде или излучних права.

Коригована
вредност
имовине

Укупно

Умањење вредности имовине због продаје

Имовина

Друга финансијска средства (удели и акције)

Смањење

0,00

 1.

 2.

0,000,00

0,00

Остварена
продајна цена или

наплаћено
потраживање

0,00 3.

 4.

0,00Залихе

Повећање

Потраживања

0,00

0,00

79.703.407,33Некретнине, постројења и опрема

0,00

190.262,50

0,00

210.000,00

0,00

0,00

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од остварене

продајне цене

80.103.669,83

0,00

0,00

0,00

1г

Коментар

У извештајном периоду није било умањења вредности имовине због продаје.
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0,00

0,00 0,00

Камате и други финансијски приходи

Уплаћени депозит (за продају имовине, закуп)

Наплата потраживања

Залихе

Друга финансијска средства (удели и акције)

Списак готовинских прилива и одлива

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

0,00

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Остварени приливи
за извештајни

период

Списак готовинских прилива

Некретнине, постројења и опрема

Закуп (у извештајном периоду)

Потраживања (у извештајном периоду)

 6.

 7.

 8.

0,00

Врста прилива

Разлика остварених
прихода и прилива

0,00

0,00

0,00

0,00

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2а

2

Коментар

У извештајном периоду није било прилива средстава на рачун стечајног дужника.

Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

450.000,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 450.000,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

600.000,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 600.000,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

1.459.500,00 30.000,005. Накнада трошкова стечајног управника 30.000,00 1.489.500,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,002.509.500,00 30.000,00 30.000,00 2.539.500,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

18.581,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 18.581,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

293.660,28 0,003. Комуналне услуге 0,00 293.660,280,00

0,00 5.998,004. Гориво и мазиво 9.000,00 5.998,000,00

20.912,00 450,005. Пошта и телефон 4.500,00 21.362,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 0,00 0,000,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

951.510,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 951.510,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

1.097.574,00 159.000,0015. Бруто зараде по уговору о делу 159.000,00 1.256.574,000,00

368.000,00 0,0016. Књиговодствене услуге 0,00 368.000,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

313.220,00 0,0019. Административне таксе 0,00 313.220,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

19.500,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 19.500,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 0,003.082.957,28 172.500,00 165.448,00 3.248.405,28

Исплата трошкова стечајног поступка за месец  јули 2019. године одобрена је решењем стечајног судије Привредног суда у Лесковцу од
15.07.2019. године у износу од 67.500,00 динара.
Трошкови стечајног поступка за месец август 2019. године одобрени су решењем стечајног судије Привредног суда у Лесковцу дана
12.08.2019. године  у износу од 67.500,00 динара.
Трошкови стечајног поступка за месец септембар  2019. године одобрени су решењем стечајног судије Привредног суда у Лесковцу
дана 04.10.2019. године  у износу од 67.500,00 динара.
У извештајном периоду није било плаћања трошкова стечајног поступка и обавеза стечајне масе.

Коментар

 4.

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

0,00

0,00

0,00

27.137,88

-12.643,26

Разлучни повериоци

0,00

Врста одлива

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

2в

27.137,88

Признате
обавезе на

почетку
извештајног

периода

 1.

IV исплатни ред

 5.

121.350.441,26

4.617.404,20

 3.

II исплатни ред

0,000,00Обрачуната награда стечајног управника 0,00 0,00

-2.961.696,23

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Исплаћена
награда

стечајног
управника

III исплатни ред

124.312.137,49

 2.

0,00

4.604.760,94

125.982.340,08128.956.679,57 -2.974.339,49

 6.

Списак готовинских одлива - утврђене обавезе

Потраживања поверилаца утрвђена су на испитном рочишту одржаном дана  16.04.2010. године, у укупном износу од 128.956.679,57
динара, и то: II исплатни ред у износу од  4.617.404,20 динара,III исплатни ред у износу од  27.137,88 динара и IV исплатни ред у износу
од  124.312.137,49 динара.
Сходно одлуци Уставног суда Републике Србије бр. I Уз-82/2009 од 12.07.2012. године извршен је обрачун потраживања стечајних
поверилаца.
Привредни суд у Лесковцу доставио је копије предлога законског заступника РС да ступи на место стечајних поверилаца којима су
извршене исплате по одлукама Уставног суда и то:
1. Кривокапић Радојица Уж. 9387/2016 од 20.03. 2019. год.
2. Драган Цветковић Уж. 10055/2016 од 19.04. 2019. год.
3. Ивица Ђорђевић Уж. 10068/2016  од 25.03. 2019. год.
4. Властимир Стојановић Уж. 8286/2016 од 25.03. 2019. год.
5. Пујић Горан Уж. 5779/2016 од 20.03. 2019. год.

Коментар
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6. Милун Пејић Уж. 6733/16 од 25.07. 2018. год.
7. Небојша Станковић Уж. 6733/16 од 25.07. 2018. год.
8. Драгомир Маринковић Уж. 3164/17 од 02.10. 2018. год.
9. Ружица Миљковић, Уж. 1608/2017 од 02.08. 2018. год.
10. Предраг Стојановић Уж. 1678/2017 од 02.08. 2018. год.
11. Драган Ивковић Уж. 6356/2016 од 28.08.18. год.
12. Предраг Стојановић Уж. 1678/17 од 02.08. 2018. год.
13. Сузана Живковић Уж. 1679/17 од 02.08. 2018. год.
14. Игор Мишић Уж. 6733/2016 од 25.07. 2018.  год.
15. Петар Глишић Уж. 6733/2016 од 25.07. 2018.  год.
16. Петровић Станица Уж. 6733/16  од 25.07. 2018.  год.
17. Станојко Станковић Уж. 10066/16 од 09.07. 2018.  год.
18. Вукашин Здравковић Уж. 1680/2017 од 03.07. 2018. год.
19. Ристић Небојша Уж. 1609/2017 од 02.08. 2018. год.
20. Миливоје Илић Уж. 1682/17 од 02. 08. 2018. год.
21. Љубинко Грујић Уж. 1676/17 од 02.08. 2018.  год.
22. Станоје Марковић Уж. 7840/2016 од 02.10. 2017.  год.
23. Живојин Ивковић Уж. 10067/2016 од 09.07. 2018. год.
24. Живорад Костић Уж. 1610/2017 од 03.07. 2018. год.
25. Надица Анђелковић Уж. 2944/2017 28.06. 2018.  год.
26. Снежана Ђорић Уж. 2944/2017 од 28.06. 2018.  год.
27. Миливоје Љубеновић Уж. 8547/16 од 12.02. 2018.  год.
28.  Слободан Величковић Уж. 3625/2016 од 27.03. 2018. год.
29. Јовица Тасић Уж. 7653/2016 од 31.10. 2017.  год.
30. Горица Стојановић Уж. 7653/2016 од 31.10. 2017.  год.
31. Горан Банковић  Уж. 7653/2016 од 31.10. 2017. год.
32. Новица Станковић Уж. 7653/2016 од 31.10. 2017.  год.
33. Зоран Радоњић Уж. 7839/2016 од 31.07. 2017.  год.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.09.2019.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

370,34 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2019.

 5.

0,00

 4.

370,34

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Стање на текућем рачуну код Банке Поштанска штедионица а.д.  Београд на дан 30.09.2019. године износи 370,34  динара.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.19.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2019.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Стање благајне је 0,00 динара.

5Д.П. "ПУСТА РЕКА" ПОЉОПРИВРЕДНО-ИНДУСТРИЈСКИ КОМБИНАТ У СТЕЧАЈУ - Извештај за  јул - септембар 2019.



Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Данијела Тошић1. 0,00

0,00Укупно

У извештајном периоду ангажовано је једно лице по уговору о делу - Данијела Тошић из Ниша.
У извештајном периоду није било плаћања.

Коментар

6.

 5. 190.262,50

370,34

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

На дан

Укупно без депозита

0,00

Имовина

Некретнине, постројења и опрема

 4.

Депозит (продаја имовине, закуп)

 1.

Залихе

Стечајни биланс на крају периода

79.703.407,33

5

0,00

30.09.2019.

 2.

Потраживања

Друга финансијска средства (удели и акције)

210.000,00

80.104.040,17

Коментар

Позиција 1. - Готовина и готовински еквиваленти:
Стање на текућем рачуну стечајног дужника код Банке Поштанска Штедионица а.д. Београд, износи 370,34 динара.
Позиција 3. -Потраживања:
Потраживања стечајног дужника из претходног периода износе 210.000,00 динара.
Позиција 5. - Друга финансијска средства (удели и акције):
100% удела у "Сервис" ДОО Бојник износи 190.262,50 динара.
Позиција 6. - Некретнине, постројења и опрема: Процењена вредност некретнина стечајног дужника износи 79.703.407,33 динара.
Укупна вредност имовине стечајног дужника на дан 30.09.2019. године износи 80.104.040,17 динара.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном већу
4 Стечајном судији
5 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

20.08.2019.  Привредни суд у Лесковцу доставио је копије предлога РС да ступи на место стечајних поверилаца
Привредни суд у Лесковцу доставио је копије предлога законског заступника РС да ступи на место стечајних поверилаца којима су
извршене исплате по одлукама Уставног суда и то:
1. Кривокапић Радојица Уж. 9387/2016 од 20.03. 2019. год.
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2. Драган Цветковић Уж. 10055/2016 од 19.04. 2019.
3. Ивица Ђорђевић Уж. 10068/2016  од 25.03. 2019.
4. Властимир Стојановић Уж. 8286/2016 од 25.03. 2019.
5. Пујић Горан Уж. 5779/2016 од 20.03. 2019.
6. Милун Пејић Уж. 6733/16 од 25.07. 2018
7. Небојша Станковић Уж. 6733/16 од 25.07. 2018.
8. Драгомир Маринковић Уж. 3164/17 од 02.10. 2018.
9. Ружица Миљковић, Уж. 1608/2017 од 02.08. 2018.
10. Предраг Стојановић Уж. 1678/2017 од 02.08. 2018.
11. Драган Ивковић Уж. 6356/2016 од 28.08.18.
12. Предраг Стојановић Уж. 1678/17 од 02.08. 2018.
13. Сузана Живковић Уж. 1679/17 од 02.08. 2018.
14. Игор Мишић Уж. 6733/2016 од 25.07. 2018.
15. Петар Глишић Уж. 6733/2016 од 25.07. 2018.
16. Петровић Станица Уж. 6733/16  од 25.07. 2018.
17. Станојко Станковић Уж. 10066/16 од 09.07. 2018
18. Вукашин Здравковић Уж. 1680/2017 од 03.07. 2018.
19. Ристић Небојша Уж. 1609/2017 од 02.08. 2018.
20. Миливоје Илић Уж. 1682/17 од 02. 08. 2018.
21. Љубинко Грујић Уж. 1676/17 од 02.08. 2018.
22. Станоје Марковић Уж. 7840/2016 од 02.10. 2017.
23. Живојин Ивковић Уж. 10067/2016 од 09.07. 2018.
24. Живорад Костић Уж. 1610/2017 од 03.07. 2018.
25. Надица Анђелковић Уж. 2944/2017 28.06. 2018
26. Снежана Ђорић Уж. 2944/2017 од 28.06. 2018.
27. Миливоје Љубеновић Уж. 8547/16 од 12.02. 2018.
28.  Слободан Величковић Уж. 3625/2016 од 27.03. 2018.
29. Јовица Тасић Уж. 7653/2016 од 31.10. 2017.
30. Горица Стојановић Уж. 7653/2016 од 31.10. 2017.
31. Горан Банковић  Уж. 7653/2016 од 31.10. 2017.
32. Новица Станковић Уж. 7653/2016 од 31.10. 2017.
33. Зоран Радоњић Уж. 7839/2016 од 31.07. 2017.
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Прилози

13.04.2020.Датум:

Д.П. "ПУСТА РЕКА" ПОЉОПРИВРЕДНО-ИНДУСТРИЈСКИ
КОМБИНАТ У СТЕЧАЈУ

Назив стечајног дужника:

Број предмета: Ст. 30/09

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2019. 30.09.2019.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2019.за период од: 30.09.2019.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Агенција за лиценцирање стечајних управника Центар за стечај 10.000,0007-2019 31.07.2019.

Агенција за лиценцирање стечајних управника Центар за стечај 10.000,0008-2019 31.08.2019.

Агенција за лиценцирање стечајних управника Центар за стечај 10.000,0009-2019 30.09.2019.

Укупно: 30.000,00

30.000,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Гориво и мазиво

ОМВ Србија ДОО Нови Београд 2.999,00305-2-190721-276 21.07.2019.

ОМВ Србија ДОО Нови Београд 2.999,00305-2-190811-125 11.08.2019.

Укупно: 5.998,00

Пошта и телефон

Пошта Србија 221,00РЕ415500220 09.08.2019.

Пошта Србија 229,00ААооо606086 27.09.2019.

Укупно: 450,00

Бруто зараде по уговору о делу

Тошић Данијела 53.000,007/2019 31.07.2019.

Тошић Данијела 53.000,008/2019 30.08.2019.

Тошић Данијела 53.000,009/2019 30.09.2019.

Укупно: 159.000,00

165.448,00Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 195.448,00
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
УББ банка АД Београд Филијала Лесковац, 290-15531-13
Поштанска штедионица, 200-2402890101026-68
Поштанска штедионица, 200-2402890102026-75

01.07.2019. 370,34Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2019.за период од: 30.09.2019.

Укупно: 0,00

0,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2019. 370,34
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